

İŞÇİLER - EMEKÇİLER - YURTSEVERLER SOSYALİSTLER

Milliyetçi Cephenin saldırganlığı, kudurmuşluğu hala devam ediyor. Bu dönemde başta işçi sınıfı sosyalistleri ilerici olmak üzere tüm çalışanlar ve emekçi halk üzerinde baskılarını artırmıştır. Bu gibi olaylar her zaman alışlagelmiştir.

24/12/1976 Cuma günü Alaca Nedim Tuğaltay Lisesinde ölkü-bir başkanı öğretmen Ramazan Doğunun lise 3. sınıf felsefeye giriş kitabının içinde yer alan ırkçı, şoven ve çağ dışı düşüncelerin tartışma götürmeksizin öğrencilere kabul ettirmeyi istemesiyle başlayan olaylar zinciri devrimci öğrencilerin tepkisiyle çığırından çıkmıştır ve halk kitlelerine kadar yayılmıştır.

Ülkücü öğretmenin ilerici halk kızlarına ağıza alınmayacak sözler söylemesiyle ve devrimci öğrencilerin okullardan çıkarılmasıyla olaylar daha büyümüştür.

İLERİCİLER...

MC nin öğrenci gençlik üzerinde yarattığı bu gibi olaylara işçi sınıfımız başta olmak üzere aydınlarımız ve emekçi halkımız geçit vermeyecektir. Bu olayların gelişimi yalnızca devrimci öğrenciler üzerinde uygulanan bir oyundan çıkmış halkımızın üzerine sıçratılıp yıldırım ve sindirmek istemişlerdir.

YURTSEVERLER...

Ne var ki, bu uygulanan yasa dışı baskılara sosyalistler başta olmak üzere ilerici, demokratlar var güçleri ile mücadele edecek faşizme geçit verilmeyecektir. Öğrencilere yapılan baskılardan sonra eli sopalı MC uşakları faşistler, mahalledeki ilerici evlere ağızınca saldırmışlardır. Ne var ki, Alaca halkının ve köylülerinin tepkisiyle karşılaşmışlardır.

DEMOKRATLAR...

Başta MC olmak üzere ilçedeki MC nin uşaklığını yapan Kaymakam : olayları bir din kavgası (alevi - sünni) kavgası gibi göstermeye çalışmaktadır. MC: Bu gibi olaylarla halkın dikkatini başta yöne çekmeye çalışmaktadır. İşçi sınıfı, emekçi halk, ve öğrenci gençliğin mücadelesini BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ, SOSYALİZM kavgasını birbirinden koparmaya çalışmaktadır. Milliyetçi Cephe bu gibi olaylara bir mezhep kavgası süsü vererek kendi iktidarını sürdüreceğini sanmaktadırlar. Ne var ki, DEMOKRATİK HALK İKTİDARI'na giden yolda sosyalistlerin, yurtseverlerin, ilericilerin anti-demokratik uygulamalara karşı mücadelelerini durduramayacaklardır.

KARDEŞLER :

Bu olaylar zincirinin had safhaya ulaştığı bu dönemde de MC daha da hırçınlaşmakta kudurganlaşmaktadır. MC nin iktidarını koruyan gözü dönmüş faşist bozuntusu komandolar, Alaca'daki emekçi halkın ve öğrenci gençliğin mücadelesini bastırmak için gönderilmişlerdir. Fakat sosyalistler, yoksul köylüler ve öğrenci gençlik olarak bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm mücadelesinin birbirinden koparılamayacağını ve MC nin bu gibi baskılarından yılmayacağımızı haykırıyoruz ve hep bir ağızdan bağırıyoruz :

FAŞİZME GEÇİT YOK.

KAHROLSUN MC İKTİDARI

YAŞASIN İŞÇİ SINIFININ, EMEKÇİ HALKIN ve ÖĞRENCİ GENÇLİĞİN BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ, SOSYALİZM MÜCADELESİ

**YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
YAŞASIN SOSYALİZM.**



**TSİP
ÇORUM İL ÖRGÜTÜ**